
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/337/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 27 marca 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Mirosławiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) i art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czysto-

ści i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/212/2012 Rady Miejskiej w Mirosławcu z 29 listopada 2012 r. w sprawie regu-

laminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mirosławiec (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2013 r. poz. 1630 z późn. zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 ust. 4 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) co dwa tygodnie z nieruchomości, w których liczba lokali nie przewyższa 7;”; 

2) w § 10 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Odpady komunalne zebrane selektywnie: papier i tektura, tworzywa sztuczne, szkło, metal, odpady 

wielomateriałowe usuwane są z terenu nieruchomości zamieszkałej: 

1) w Mirosławcu oraz Mirosławcu Górnym: 

a) jeden  raz w tygodniu z nieruchomości, w których liczba lokali jest większa niż 7; 

b) dwa razy w miesiącu z nieruchomości w których liczba lokali nie przewyższa 7”; 

- na wsiach 1 raz w miesiącu.” 

3) do § 10 po ust. 8 dodaje się ust. 8a w brzmieniu: 

„8a. Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i odpady wielkogabarytowe oraz zużyte opony 

usuwane są z terenu nieruchomości zamieszkałej: 

1) w Mirosławcu i w Mirosławcu Górnym: 

a) jeden raz w miesiącu z nieruchomości, w których liczba lokali jest większa niż 7, 

b) jeden raz na kwartał z nieruchomości, w których liczba lokali nie przewyższa 7;" 

2) na wsiach jeden raz na kwartał”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

                                                      
1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 21 i 1593. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 1819



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wcho-

dzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2014 r. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Piotr Czech 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1819


		2014-04-30T14:35:21+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




